f {,;_ '\_I.l'__: |

SECRETARIA
BeLEeano | DEIKNOVACION Y INFORME DE GASTOS
&7 DECHIHUAHUA § NESARROLLO ECONGMICO
Fecha:  6denoviembrede2025
Nombre de la Dependencii_________Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
'DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario { Nambre, Apélfido Paterno, Apellldc Materno]_:--

No de Empleado

No de vidtico:

Luis Humberto Ochoa Sanchez

12244

VI.2025-104-549

 DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Factura ;

Establecimiento.

: Hegitl e Fecha : S SR
HMNSC 3693 29/1 0/2025 Combustible DIAZ GAS
W 139845 26/10/2025 Combustible PEMEX

Fecha

~ Establecimiento

Cusn‘ta presupuestal‘ b

" Facura
8037 06/11/2025
F144896 26/10/2025 Consumo RESTAURANTE ARIZOMA
9359 29/10/2025 Consumo TACOS REY
11946 27/10/2025 Consumo LA CHOPERIA
N 3212 28/10/2025 Consumo ARMUYQ REST
M-9716 26/10/2025  |Hospedaje HAMPTON INN
Tctal Vié'hoos

_7,088.27

234.00
360.00
428.00
478.00

( ) Viaticos recibidos

_. NS :

_.Impomera nemholsar )

i

i qire o

af ing.

plimiento de la €

Autoriza

Jestis Garci Lépez

bsecretario

Declare bajo protesta de decir verdad gue Fui enterado del objeto y alcance de la

peiie; que los datos confenidos en este formato son ciertos y

Total Gastos Viaticos y P:

sajes

que estoy enterada de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por
in como por la falsedad de los datos asentados

9,839, 27

(-) Pasajes y Viaticos recibidos "17,805.66
Impom a r‘emisar (-) G i SEilrecy An e Bl _____ 79_66 3"9
Revisa Beneficiario(a)

Maria de los,An
Encargada

es Gonzalez

de viaticos

Lu?
Director
I/

.

deEC(:‘I:I_‘_
—’/9




DIAZ GAS {% TOTAL

P23214 /| RFC DGA930823KD3
AV. RAFAEL PEREZ SERNA, No. 755
PARTIDO ROMERO
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32330, MEXICO
TEUFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV. HERMANOS ESCOBAR No. 3204 LA PLAYA CIUDAD JUAREZ
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32317
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. : HMNSC 3693
FOLIO FISCAL 607150ee-c147-47d2-8731-259d985d1d8c
LUGAR DE EXPEDICION 32317
FECHA: 2025-10-29/ HORA: 15:32:35 RF.C.. GEC981004RE5 .~ USOCFDI: GO3 Gastos en general -
AENE 2roTe Regimen Fiscal: 603 o /
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~
C.P. 31350
Cantidad [ U. Medida ] No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
31.9660 LTRLitros Reruweessamisvsr 15101514 32025 T-Maxima Regular (Despacho 1524587-0) $17.421837 $556.90 $0.00

Sello Digital del Emisor:

BwiTOBhs2mgN7CsWBx16IrXRBMrZFSkuSz6NNoovmMUSHv/eWsvmdn7MixcfbeH8 1 Kzk2IXJIYt5EIByX7QITo1RwNx57eiY684ch5Z +huw7sG/oyekeOPRKIIZGTIYHBJY2NX 1
XWjA9x9b+7qFOmeR{PqiXaYEBiISoi0XvFISD1i35Qa1j1AUzIzODPLZOXXNHATN LjbJ03giSfYvIKwAnCFIRDFsABoSrh4Aac/HituCdsDZUjg4MGarKerQkg572tuUD3wUnrktPHW
3VSw20cKZhZPGg29!k2rt0ibEHyquzﬁiijSBMMOW)(zHp33PNZSFtFXg0ajI87HKA==

Sello del SAT:

elSLmbidpSPjbwrZJPZegtaefK2eXpFcb4upK3SuiTIDTIM3UioEaZRSWvinsTe1 7160jzkPYpXQuVCEiSHpbOdZCy++GGrOfzkasLu YiGgwliBPO7CMCsfhjG/YbKyrDkJ1U52gn5Kjylh
SbishrmDgE1slp/bjgUBJ2TOzrD3XEUBF94Vib3PH/UKIhJIBSj1 m7rMdN2JxzQn1IBAnhE87yvcTxXChSO/WI32Ig KkvxyM+p8cz7iZvi7eRh7/PglOWRJLSUV|3c5gV1dvGkQDXHQYd
giDnabTBogwGEXKNINDBcWYOBx4aNEhqgY 1tx/VEIVNWFBTSsO20YMeNtiA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

11.1|607150ee-c147-47d2-8731-259d985d1d8c|2025-10-29T15:32:44|EDI101020E 99|BwiTOBhs2mgN7CsWBx16IrXRBMrZF SkuSz6NNoovmMUSHv/eW8vmdn7MIxcfbeH81Kzk
2IXJIYISEiByX7QITo1 RwNx57eiY684ch5Z+huw7sGloyekeOPRK3IZG TIYHBJY2NX 1 gXWjAIx9b+7qFOmeRIPqiXaYEBiSoi0XvFISD1i3SQa1j1 AUzIzODPLjZOxXNHATNLjbJO3gfS

fYVIKwANCFIRDFsABoSrh4Aac/HituCdsDZUjq4MGarKerQkg572tuUD3wUnrktPHW3VSw20cKZhZPGgZ9lk2riolbEHyMqz261xjva3M/hoWX2Hp3aPNZ3FtF Xg0a||87HKA==]0000
1000000709609813]|

Importe en letras: '

(seiscientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito s

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién =~

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $556.90
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 I.V.A. 8.00% $431 0

Exportacion: 01 7
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $600.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-10-29T15:32:35 - Fecha y hora de certificacion: 2025-10-29T15:32:44
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisar: 00001000000713617192 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién e;ec:réni?a - EdifactMx / ControlGas

Pégina: 111




P23214 HNOS. ESCOBAR
piaz Gas, 5.4 de Y. i
Ay HERBAHU EoCUBaL tlr:u i_zii

col. LA FLATA € w387

CINDAY JUAREL THHUAHUA

Daz Gas, 5.A. de C.Y.
FEHARLSE U R E 1 PEfesa afure b 204y
Reyimen Flzoal :
01 Ut ot e Ly Puin s Mo uten

Lugar de Expedicion
EYE N

sadanbhbmidie

i Ve R
HUTH B5T509L
,,A'... P S R S F N TR RS R
~FOoL10 : 1524587
/ FECHA @ 29/10/20¢% 15029 (UUUL5£458/0)
POSICLON: §
TERMINAL: ‘22
HEB 1D ¢ 92246340

ausaiansuss FORMA DE PRID waxnsussnsin
wopamanasn PAGD CON  TARJETA ~<wwasssus
HID. TARIETA: AXan-Kahad Kakd 2150
TAR.DEBITO : VISA DEBITO

AFILIACTON : 7873525

REFERERCTA © 000419783144

APROBACION : 977352

PRUDUL 1O CANILDAL M, FRELLD  IRMPOHIE

[-Haxima (UL AYE PROD. 42025)
l.ge6 LTR 18,77 500,60

SUBLOTAL:  556.99

IVA: 3.10
; CIOTAL: - £00.00 v
Uselucivilos pewon GOfTO0 H.N.)

AID @ ACDOOUOEUAI010
ARGL: S800C6ADIF 35860
AFN : BBVA VISA

TYR : GOBOOOBOOD

T31 : EBOO

Igt

2915 2485906k S | 2abi :
AUTORIZADO MEDIANTE FIRM4 ELEL IRONLCA :

Fui esle pagaie ne obligs incondicional -
mente w pagar o la erden del bance avie-
ditante el fnpoiie de esie titulo, Fsie
pagaie piovede del contigio de apzilura
de credlio gue el banwo aureditante y el
Lar Jelahabienle ilemen velebradu,

Pagare negoclable unlcamente en instiiy
clones de Credito.

SULU SE FACIURAN LUNSUMOS DEL MES AL IUAL
HUH_ TOTALLAS . COM
GRACIAS POR SU PRLFEHEN. 14 L1102

T

Version 4.14.8.1



GASOLINERA EL NAVEGANTE

P05110 / RFC GNA030519TMA
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
EJIDO LOS SAUCES
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO

) : TEL/FAX:
REMEX .

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 139845
FOLIO FISCAL | b559a1b6-77b9-4b76-8329-69620c820584
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 20251026 HORA: 15:47:55 Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  Go3 Gastos en ganeral -
CLIENTE: 16858 /, Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos ~VENUSTIANO CARRANZA 601 7
R.F.C.:GEC981004RE5 »~ Residencia Fiscal: 31350 OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CH}HUAHUA/’. CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO
Cantidad | u. Medidal No. Identificacién | Cve. SAT. | Descripcion | Precio Unitario Importe Descuento
25.1360 LTRLitros FustioBeESxissssss 15101514 32011 Regular 87 octanos (Despacho $20.656179 $519.22 $0.00

5456623-0)

Sello Digital del Emisor:

d5quUhAacDIWAZPhNOlreﬁKkkPaIF!uBwahEszBPqOMHNoinEN!waHf58ij3ifﬁsWeKtH5u+rbIku 1ycSWgfDpoaOORERs7FUHVNIE4tAmQb3FwP+5LfouNuew2e/eshB+
dklyAab4TTmySyQApgF3tPQNDIiA4ox79tQMuw+ W1 iFk+L8IXe+W-+uOiHxX2gppQas0+ix6 TUn/dLzgQ7dXIEBhvqtaSIVqRVxibfTD5MGZI2IFATY 13T/12dyAD5Yip1 IfEQLo5FaDw
5qniDSrgTUj2P4EzeW1 9BMBHrymzg/WmvGGIE7miMAOI4IiEIzMGO0gb91 KlkxgA7g==

Sello del SAT:

cki2lkki3GeXcayvYLhvpWe1JUkozARQQNOHNESI7G Ng6FmQnlb6G1J1YQlal7jQG+ktp AXELT4eGcS+agj0objXBl/yuNtFd47daHscVRiclinBb0su35iqaObA+YtQV5cogJZsNaJk
bnIDH7X8N300xqB+4d+0AFoXRI7R7al+8NPKVVFMRK/VKS1 RDvqUOVECEKImMCTggYmbcgD8capikgBUsSICeBCReC EGoJRKpgzO8rau6OHKOT3L8QMBEoyJzpBXAuwiSubl
9xshQRzrzJU1gph FK8VzhUOmJfZezfrl543NImT/hpgAgYWZOS D5FCvgZFQZL+3044pfrg==

Cadena Criginal del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|i1.1]b555a1 bE-??b9~4b?6-83a9—69620c320584|2025—1 0-26T15:48:00|EDI101020E99{d5vgLUhAsaDIW4ZPbNOIresKkkPalRuBwTih Ez8b8PqOMHNowQIEA/IUwbHI58HxX|3i/0s
WeKtH5u+rb/ku1ycSWgaiDpoaOORERs7FUHVN3E4tAMQOb3 FwP+5LfouNuew2e/eshB+dklyAab4 TTmySyQApgF5tPQNDIiA40x79tQMuw-+W1iFk-+L8IXe+W+UOiH xXzappQas0+f

X6 TUn/dL 2gQ7dXiEBhvat9SVGRVxibTDEMqZI2IF4TY13T/12dyADS Y n 1 HEQLoSFaDw5aniDSrgTU2P4EZeW 1 9BMBHrymzg/WmvGGIE7TmMAOI4|iEizMGDabS1 KikxaA7g==100
001000000709609813]|

24 OCT 2025

549

[&]| Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito - SUBTOTAL  $519.22

=1 | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién I.V.A. 16.00% $80.78
Moneda: MXN T i o i
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTA $600.00~

Exportacion: 01 No Aplica

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-10-26T15:47:55 - Fecha y hora de certificacion: 2025-10-26T15:48:00
www.atio.com.mx - No de Serie del Gertificado del SAT: 0000100000070960981 3 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000514247694 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion ;Iectréni?a - Edifactix / ControlGas

agina: 11



POSLLY

CASOLINE . AN N
<ARRETERS - 4 Wivi b EI KM
COL.SACHAMER D | L 5

CHIHUAHUA
PERMISO C.R.E.: PL!SIlBJEKFfESj.GI;
Regilmen Fiscal
601 Ceneral de Le, - tonas Morales -
Lugar de £u,. icion
2114y

===iiizzzaz (OPIA NEGOCIO Timmrasaa.
NOTA #222623

623
nA  26/18f2077 - 45 (GO85a58s03g)
PUS L TON: 4

TERMIfAL: 15

WEB 1D g33g9

s T JRMA GF pen LT 21T
TRRBRL QY O T 5 BT e

tro ARGE L% EE

Tar  £RYS 3 '

AE L ACTON g
REFEP® . Tp ; g
APRCGEA, IuN » |

FROGY. 70 Ty
Pe 4 . 32010
' 6600 vg
e 19,22
1 86.78
TCT, “09. 0
{selscientos p 188 »
ALD ¢ @

:nsc; gﬁsz‘s’z?:& ey
PH A VI

TVR : 0588008080

;sx i EBGO

2 1546@519&99471 5&
AUTORIZADOD MEDIAN FIRMA ELECTRUNTCA
Por este Pagare me sbligp incondicionat .
mente a pagar a 1a orden del banco ar ..
ditante el {mporte de este tHtyle, e
Pagare procede del ..ni, ito de apertura
de ¢credito que el b, acreditante y o)
tarjetahabiente tenen celebrado,

Para facturacion en Uines ingresar a:
Wi, gasolineraelnavegante: com

~3
L% o]

Version 4.12.95.0 26 UCT 20
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[©Z@)

Régimen Fiscal:
623 - Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:

9cbb0d30-d1f1-4ad7-bfe8-7b5e822f59¢c5

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedicion
CP: 32317

Factura:

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

Fecha de emision: 2025-11-06T09:17:48

Fecha de certificacion: 2025-11-06T10:17:48

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

440098251106161748037

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~

Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5 .~ -
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ./~

C.P:31350 7
Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general -

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp
1.00 EA 50202311 160Z KREA CAPUCHINO REGULAR 28.70|02
1.00 EA 50181905 OREO 10PZ 114G 18.52|02

PUE - Pago en una sola exhibicion -
Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

SUBTOT 47.22
TASA VA B 2.30
TASA IEPS 8 1.48|

TASA VA O 0.00

TOTAL 51000 ~

Sello digital del CFDI

12PePGKJoMW5WMTeND20i33Ne8ETOVHHahGURq4pZ +9qkjrzAQatxKa/fCCoaHQIKS tZ 6cINeBm 3WOAWhS ftRIETLISHZ WUW
EJ7LvM/FerFIMOghSRbIjr32+NZ PHXDOY6UfASrceNeuBrcPw7aTOXmIS LAUogtwEyZ cmZ H4rZ lod1BeZ KMIogDIBmFVSURAYPD
Xaf+CusyBORLM/uXS m3Cp7/XTnmjswni7FfE/YTNr1Qt/ao5plFas7ecPVqvipKRSOLeEARZ XADRwAalannSbagVAA1IS UyDH2
THWW2dLntzgNFzPPQpOXkIHUzNCYZTELTXweHfxalRw==

Sello digital del SAT

aLEXT5f5zAcjoxIhDorNXudtPZ xVS97THRWIRGCM XEtY+g 1/e88Mv+BbVKGcaH2rguUo3WiBfaw+Sw/apD+cdRZ 44hd/NNyxX
MgPyTqw/k95NONYglipki/MzPvkkrNCBAKmMZBjgqLIRLFJCTWANYHXjPYQLO6-+gz3zDMIsIpMauX8HcLI10W7 hmiOORAd3dmHd4B
ZtoleINXWZ 6tPhDmcGFxBed2VG1gSWgqZ M5 7f/Lm EmUjxDu30WiuKa 7KCbtLNyeSIZ yqnVDFpiT2 1a3gefGa003NUuo5 2 Cl
NXDgfsLOkoD1/ozv/zTh+T+hWgld/OVirmUW5/n+S/P3ZvOQ==

Cadena Original

[|1.1|9cbb0d30-d1fl-4ad7-bfe8-7Tb5e822f59¢5[2025-11-
06T10:17:48]AUR100128NN3|12PePGKjoMwW5WMTeND20i33NeBETOVtfHahGuRq4pZ +9gkjrzAQatxKa/fCCoaHQIKS JIZ6eiNe
Bm3WOAWhSPIL7LISHZ WUWE|7LvM/FerFiMOghS Rbljr32+NZ PHXDOY6uUfASrceNeuBrePw7aTOXmIS L4UogtwEyZemZ HarZ |
04lBeZ KMiogDI8mFVS uRAYPDXaf+CusyBORLM/UXSm3Cp7/XThm)swni7 FIEATNr1Qt/a05p1Fas 7ecPVquip) KRSOLeEARZ XA
ORwAalannS bagVAALISUyDH2/HWW2dLntzgNFzPPQpOXkIHUzNCYZTBLTXwcHfxq1Rw==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

1/1
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Factura

Emisor

RESTAURANT ARIZONA
Col. centra, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX

RFC RAR951204AKS

Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Folio

F144896

Falio Fiscal E034C80B-7119-4854-B554-DAD071FA2DED
mm e Tig6 BECED] FQiigiesc)

Versién CFDI 4.0

Lugar emision 32800

Fecha emisién 2025-10-26 18:29:00
Fecha certific. 2025-10-26 18:30:44
Serie del CSD del 00001000000704235617

emisor
Receptor
Razdn Social GOBIERNO DEL ESIADO DE CHIHUAHUA g
RFC GECY981004RE5 «~
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /-
Domicilio Venustiano Carranza No. 601, 31350, Chihuahua, Chihuahua, MEX 7
Uso del CFDI GO03 - Gastos en general .~
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
9516}1566 R &ans&r&, éé";{i%“éﬁrbs" e e e— e T $2'6'1.'?24100' G
VA 16%, Base, $201.72 $32 275856
Forma de pago Método de pago ~ Moneda Subtotal $201.72
28 Tarjeta de débito ~ PUE Pago en una sola exhibicién MXN IVA 16% $32.28
Importe en letra T
DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total  $234.00.
FOLIOS
565412 . 9L
74 OCT 2025

Factura enviada al correo: luis.ochoa@chihuahua.com.mx

00001000000705928441

Sello digital del CFDI 5 4q

la381rGV?0ln25](:50CkMEtJQMhu1u5AVyTWWbrqlKDiTCrWKJGI!rSFQaSIZylyV:‘eSnFRijglfQCSZITVTSgkﬁR
+VNrGE?kﬁF'sgabIh.]nlUQJ49dF‘fY\.rn84fzjEKdLhVHBHJ52y8inTOjZCOqbQoCKIJngxziBISBCeOzobZdLgGHrIB
ZKX3VhY+RF56D8fFIBZ.‘yg3tEsYS?OEXW\anyccxthJTlIau+4q4UBN6CIOArsddMckai?thQQmHPuOWhUYbbl
HwF4GzNldJDsHAumlfcuZMGQH3ct]i8HCOKOZQPFwwszGFKkaoaqvakWi RLgINKf3puxguwdoQ==

Sello del SAT
ZoXTSyIsdwvaQLKKjISstdepthEUTQVWWlVLftu!SC+|u5FVQ3q2D5biaBC3Ugc09?44E94V60UyKS4NLe
V8dZstXWQF+pu9|KYLzF|quomVF+praYOhE?dRUsOechXQUE IGnmq/dj0XbMQi+bD/ZFe4CVurab/Uf3FRI
hVFCn3fT DanNIQCyLNZLVECOnBrjjanrleGVaerMP?Mm5d1FuFLoshzthzjc450IOBOICchLPSCXZBQXQtV*FHI'c
ACWke3pyeM19jS7MemUSXLeNSPW/OWIVImggGQFD DdUmMxONKF/fMInZEe 7g6MVEV2irdONUDLA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

JIL. 1|E034CQOB-7119-4854—8554-DAD071FA2DBD|2025-10-261'13:30:44|PPD101l29EA3|Fa381rGV?oln25jCSO
CkMEtJQMhulusAVyTWWbrthDiTCrWKJGI'!rSFQaG!ZylyWeSnFRijgIfQC82|TVTSngR+VNrGE?k8P59ab¥th
1 UQJ49dPfYVnS4rz}EKdLhVHBHJSzyﬂinTOjZCquQOCKbngxziB 158Ce0zaobZ4LgGHI3ZKX3VhY+RF56D8fFIS
z.‘yg3IJsYG?OIXWTyccxthJTa’lau+4q4U8NGCIOArs4dMcpkGI7hqU9QmHPuOWhUYbeHwF4GzN14JDsHAUm 1
fcu2MGQHSCI:|iSHCOKoZQPFwprGSFKkkZoaqvakW:RLglNKtspuxguW4oQ::|00001000000705928441“

Serie del CSD del SAT

Paginalde 1



RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAJRANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RARSS12044K8
AY. NMIGUT HUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA

CHIHU

AHUA MEXICO CP 32800

|.UGAR DE EXPEDICION
AV. MIGUEL 4HUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA
CHIHU

AHUA
TEL 6566642266

MESERM A" 'IISA NEvAREL ARGUELLES
PERS URDEN:92
FOLI: :
26/ 107 oy D5:41:55 PM
26/10/2025 06:24:50 PM

CAJERD:

CANT. DESCRIPCION I
HPORTE

1 BURRITO DE 4 ADERO $96.00
> REFRESCD LATA —$39:00 -
1 BURRITO DE ASADERD C $39.00

M

SON:DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/1
00 M.N.

SUBTOTAL:$201.72  TVA:832.28
AFACTURAS . CIN/FACTURACTON
IRGPINA NO INCLULDA
VIGENCIA FACTURACLON DIA ULTIMO DEL MES

FEESUET RUTTAURBNT V11 bk

e

W\ FACTURAS

bl jestatrvantes 1322

D Paie facingagian

i igeeae A esle gnlade;

wiaciuras. comTaciuracion

d% BANORTE

VENTA CON PROPINA
REST ARTZONA AHUMADA
CAuLE AV MISUEL AHUMADA o SN
AHUMADA
3469077
26/0CT/2026 1812657
NUMERD DE TARJETA/CTA ***?+*tvimi®d gd
APROBADA 768317 20EBL = /VISA------ /BANCO
HER
COPTA CLIENTE

CORSUNO $?34-“g
PROPINA $23.4
TOTAL §267.48

QPER. 274
REF. 731454648928

MESERG 004
ARQC =1 37 SRR GRY

AID 2000000031018

AUTORIZADO HEDIANTE FlRHf\ ELECTRONICA
/., #TuBancoTuT1empo

P O

74 OCT 7075

AN



TRD180117HU3
TACOS REY 2010

Lugar de Expedicion: C.P.323%0
601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicidn
Expedido en C.P.32390

VERSION CFDI1 4.0

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~ Tipo de comprobante: |
Serie: T
i Folio: 9359
R.F.C.: GEC981004RE5~

Fecha: 2025-10-29T21:40:46 ;
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito”

. T '
-| Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general Metado de Pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion ~

Esta factura sustituye al ticket No. 370619 Moneda: MXN

ClaveProdServ Cant. Cve-Unidad  DESCRIPCION DEL PRODUCTO Precig Unitario Importe Descuento

P000468 1 H87- PZA REFRESCO $46.30 $46.30 0.00
50202400 BASE 4830 IMPUESTO 002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA  0.080000 IMPORTE aTn

PO0O0GB2 1 58- PZA 1/2KG PASTOR CON QUESO $287.04 $287.04 0.00
50192700 BASE 2B7.04 IMPUESTO  0D2 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA  D.080UOO IMPORTE 2296

7 4 OCT 2025

549

ste documento es Una representacion impresa de un CFDI

SRy Folio Fiscal
S Certificado S.AT. | el - SUBTOTAL $333.34
E ;',%I:-Eim mc;t' i :mdﬁ& 71465076-2b7c-4625-98e4-1847a754a79d
v PRIR0S 0964603 Certifleado C.5.D. . DESCUENTO $0.00
e - ol LT Fechayhojca certificacion (0001 0PRG00A b PuEsL —_—
Gm:jjf;ﬁ*“’_.’f?’ﬁ“ijs it Fecha y hora emision : —
Pera ventas, consultas y asesorias ' 2025-10-29T21:40:46 TOTAL $360.00
f:s";}"ﬁa%ﬁ : RFC Proveedor Certificado i '
contacto@grupogario.com LSO1306189R5

TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 PESQS MEXICANOS

Sello digitat del C.F.D.I.

BsTXNInANMEnbOWS 2B4wCSsljokuuv/j96epRUFQHDYnNpat.leM3y47zzUUMROEBEfIHISiH58R4JZYSC1sHO Tz 1 HouQzN + 03u7fnSCTinPisFIWrhNzSES EFtTpeFBVCbWIsTCkHC20qZ7 JOPONDLay
wwsCAFIkntIOxdi+ 1yrFdnkeSD3BGkgXikypMrOCe2yYLIiLuOrissFLNe+zL XzMezZqTaAA +UvLmB 1wiwe5 2vEYQnilxwOARRwx Do04P7CRHCbsbhgzbL KKKUSHzGaNgMKEFFwfLNdIBK 151doGPotXA
REJXIIAGTXAw IDNWIHLIGTFxGEn2vqZGow(==

Sello digital del 5.A.7T.

f481g+xghy6KXuxrRjLjPQRPsLv9023YqUgQ9dxm1NtIBTjuBA86f2B7ZUqWAhE+ILDAXWH292vWU jin2fV9a0m233FIQtK/ZnQVko4HTBGAMqysihelTLokJRAffSO/yYLpjlgf04TihOj5yCEjI06VpKFI
thc1vdquLdHaRgZTuuC5Ch.jqu3?j?Umpss{JsnUhjmosqelggﬂpv5IGCxu2DSawW4VgQMoKAZhngitHQFebqr?Eff:HAKNBRAS1tasvaTnzquoQZinsa1wwaTar.lFHantSMquhOhviSwu
bEoSeCD8c+WWcuOWscMKwN7z5TCmmONGEVP 1g==

Cadena original del complemento de certificacion digital del S.A.T.

111.0171465d76-2b7c-46a5-98e4-f847a754a79d | 2025-10-

29T21:45:42 | BsTXNJnANM6nbOwS2B4wCSsljokuuv/ j96ep8UFQIfDYnNpgtJeM3yd7zzUUmROEBEfIHi5SiHS8R4JZY5C 1sHOT21 HouQzN+03u7fnSCTinPisffwrh NzSESEFtTp6F8VCbWfsTCkHCZoqZ7JQPONDL

aywwsCAFIkntlOxdi+1yrF4nkgSD3BGkgXikypMrOCc2yYIJiLuOrissFLNe+zLXzMezZgTaAA+UvLmE 1 wiweS2vBVQnilkwOAhRwxDo04PTCR HCbsbhgzbl KKKUSHzGaMgMkEFFwfLNAIBK15IdoGPotXARGIXII /A
GTXAW3DNWJIHLIGTFXGEn2vgZGewQ==| 00001000000509846663 | |

FAGARE 111 BUENO POR: $380
Debo(emos) y pagare(emos) incondicionalmente a la orden de TACOS REY 2010 en Cd, Juarez, Chihuahua donde se me (nos) requiera el pago al dia 2025-10-29 la cantidad de $360 (

totalConLetra } valor de mercancia que he(mos) recibido a mi (nuestra) entera satisfaccion. Si este pagaré no fuera cublerto a su vencimiento, causara un interés moratorio de % mensuzl
hasta su total liquidacidn.

Acepto(amos)

En caso de cheques devueltos TACOS REY 2010 se reserva el derecho de cobrar el 20% de indemnizacién en terminos del articulo 193 de |a ley general de titulos y operaciones de crédito,




TACOS REY
TACOS REY 2010 8 DE RL DE CV
AV. LOPEE MATHEOS #1914
COL. EL ROBLE
C.P. 32390 CD. JUAREZ, CHIH MEX
R.F.C. TRDI80117HOU3
Tal(646) 3797628 Cel(656)3601061

Ticket #370619 Orden #27
Fecha: 25, 106/2025 Horn. 16:43:20
Mesa: 15 lissapo LER

Ge

thet®

(HEHES

$ 400 U0 HxH

75751

P ugcC TP CTON
CAIVY . P. i PARIO TMPORTE
REFRESCG -
1.00 x $ 50.00 $ 50.00
1/2K PASTOR CON QUESOQ N
1.00 x § 310.00 $ 310.00 s
COCR COLA MORMAL o ; 5
i S
p Aut
VOTAL : $ 360 .00 Wi nr 4 lorso: |
su P-ﬁg""- i1 TM» $ ‘100 i OD Fecha, /U100 Thidgiiy

Cambic: $ 40.00
Pagado en una -ula exhibicion

TRECIEHTOS SESENTA PESOS 00/100
M.N.

=PROPINA NO INCLULDA~
~8U COMPRA INCLUYE EL 8% DEL IVA-

K%k MUCHAS GRACIAS POR SU VISITA
~YUELVA PRONTO LOS ESPERAMOS-

T 21 27 6badnn



TiCHorEA

Domicilio Fiscal:

ALIMENTOS Y BEBIDAS CHOPE

RFC: ABC141003KF9

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 6566110142 E-mail: facturacionchope@gmail.com

ABRAHAM LINCOLN No. 971

Fecha y Hora
2025-10-27T13:57:55

Fecha de consumo
27 de Octubre de 2025

Factura
11946

LA PLAYA

JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32317
ABRAHAM LINCOLN No. 971

LA PLAYA

JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICQ C.P. 32317

Datos del Cliente

Domicilio de Emisién:

Ingreso
28 - Tarjeta de débito - i
PUE - Pago en una sola exhibicion

3090
GEC981004RES v’ e
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~

Cliente:
RFC:

Tipo comprobante:
Forma de pago:

Metodo de pago: 2
G03 - Gastos en general -~

Uso CFDI:
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601 .~
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICQ C.P. 31350 /
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
O0.C.# 30089
Moneda: MXN
Dt Objeto Clave Clave 5 s I
No. Cadigo escripcion impuesto  producto Unidad Unidad Cantidad recio  Descuento mporte
01 Refresco 02 50202300 CGZ Uno 1.0000 45,3704 0.00 45.37
02 Chuleton Prime 02 90101500 c62 Una 1.0000 350.9259 0.00 350.83
Partida Base Impuesto __ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 4537 IVA Tasa 8.00 % trasladado 3.63
02 350.93 VA Tasa 8.00 % trasladado 28.07
3ubtolal 396.30
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO Pesos 00/100 MXN VA Trasladado 8% MNT0 -
Total: 428.00
Propina: 4238
Sello Digital del CFDI
SnECE14RNSOgTSSs0Zga2 1 ynY FANE 4 nZyHal\-".RFaL,|MKSQHM!‘SHMM‘HPLmiBUuMQuC AP AlqHOM P adNL,
fONcﬂxl(ﬂd-lwmQ7ha?H-\Zalg?HS9\‘PMEMWWM?HMNWMDMMMUIYKWKP!s&xsﬁ.l" Dicg: #aQMPHC:
Sello del SAT
kil QPRISLY D+ amBmY L) i DA SO+hF iy SWOFBMEKr LA SiCUX Ky DABDSUFENUMS03IE
| 7 BOTTI gHzs THETIT GRFTOO0ZHFSL 1R HIZAGH B pAEwYTKICZNOwg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

10-27T 15:58: 01'EADIUMRYBISMHARN:;WFSSQZQNanrzrrJ\‘IBGE*-Jj&_ Y BKZyHEN UkFal
SONCOXK B3 "

1.1 8 {ede-4E30-8200 b5

VCEEER

OUACNOTMPERVY il zhs/vGaPT wwuqunmomau_ IS Uy U YK IbgiP 85 XaAF Clbs A BIAF /S GIDTXIPvZHS 0o X b GaEWLaya
TIWeDa fQ@FPHE .quanﬁll
E Version CFDI: 4.0
=" Version Timbre: 1.1 21 MeT fﬂ?ﬂ
}, L3 \.l‘a IOAVLS

No. Certificado del SAT :
Fecha y Hora de Certificacion
Lugar de Expedicion:

Sallo SAT:

8dfe6bed-1cde-4639-820e-bBed 47524129
00001000000515847773

000010000007 14740116
2025-10-27715:58:07

32317

kx8CLHTZcfV0/eNIGnUSwkBUWPYocBcS/qZRDaPRISLpVZrGwiGhPD+QmBmY5+wg+A3bvpBmmiDg984
AkucDl+AcpKsQ+hFB/btu/SJEUyHIMGeBwELG1GMjBgzLaMB5AR4KIMSvrzvOFBJBKro3u2 Wa3iCUX/Km

es una rep

32317

Emitido en:

ion impresa de un CFDI

Pagina: 1

=49

de 1



LA CHOFERIA
FFD AEC141003KF9

ALIMENTOS Y BERIDAS
CHOPE 84 DE CV

Messro: 3R JAVIER 1/27/2025
Mesa 4277 #
e b 2558 PH
Cilientes: 7 A008Y
; b £
Relmpresion Mo, 1 !
Befreosco 4% .00
Chulston Prime ﬁ??-ﬂé
2 Briiculos
Sub~total 475,00
!
Total 45800
2 5 Ui

B2 .00

Dolares U.5. 18 23
26 U.8. i8. 2i.78

ALIMENTUS Y BERIDA
CHOFE G4 DE VY
AV ABRAHAM LINCOLN 974
COL LA PLOYA
o. Juarez Chih., CF 32317
COMPROBANTE NO FIsCal
FRECUERDE SOLICITAR SU FACTURR
L MISHD DIA DE 84 CONSuUMDses

ot
i

i3

//'L\ AFiRME

BANCA AFIRME

VENTA CON PROPINA
REST LA CHOPERIA
LINCOLN NO 971
CD JUAREZ CHIH
CAJA: 3 B3B4366

27 OTTUBRE 2025 15.03.17
x**l****:*hqagu
DEBITO/BANCOMERNVISA------

OPER 128 LOTE: 004

C-O-P-1-A
CONSUMO § 428.00
PROPINA $42.80
TOTAL $ 470,80
APROBADA AUT.834251

RRN  : 000000000128

ARGC :.uu-nn.-iDB}]

TC ¢ trrrrerrin0ID3

AID . ADO0D0000031010
PROV2IOMGNATUBAOO-C



ARMUYO REST

ARE240115DAA
601 - General de Ley Personas Morales

Vialidad 16 DE SEPTIEMBRE Entre Calle;: VENUSTIANO CARRANZA Y Calle: NOCHE TRISTE No.
308 Int. N/A, CENTRO, JUAREZ, CHIHUAHUA, México C.P. 32000

AV. TECNOLOGICO No. 1585, PARTIDO DOBLADO, CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 35230
Correo:

 N3212 " 28/Octubre/2025 02:53 PM

FACTURA _
 afd1a3c7-0900-4f74-91d1-d19326a5c88a

Folio Fiscal (UUID):

No. Cliente: a2 / = Tipo Comprobante: | - Ingreso ;
Razén Social: GOBIERNO DEL ES‘[&\BD DE CHIHUAHUA Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito <
RF.C. GEC881004RE5 P Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Uso de CFDI: GO03 - Gastos en general.
Domicilio: 31350 Exportacién: 01 - No aplica

Moneda: MXN

| |Producto: Precio:}

No. lcm;o Desedpclén' nidad:  |u Descuent pors
90101501 E48 pz 1.0000 412.0700 0.0000 412.0700

1 CONSUM CONSUMO
&)

Partida:  Bese: | impueste:  Factor: _  §41207
1 $41207 A Tasa  1600%  Tresladado  §65.83 -~ $0.00
$41207

CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO Peso Mexicano 00/100 MXN st::’:zj V4

|14 0|NI32|2|2025 10 -28T14:53: 58|28]00001000000?0?956400f412 DT|M}(N|4?B 00|I|01IPUE]35230|ARE2401 1 5IJAA|ARMLIYO RESTlGO1]GE0931DU4RE5|GOBIERNO DEL EST DO DE CHIHUAHUA|31350|6031GOB|
90101501]1.0000|E48|pz|CONSUMO|412.0700}412.0700/02|412.0700j002| Tasa|0. 160000|65.9312}412, D7|002|Tasa|0 l&DGOD[GS 9365.93|

Version CFDI: 4.0 Version Timbre: 1.1

Na. Certificado: 00001000000707956400 PPSﬁEsU:MMO4w0KUEKsklcxspPsTOVpgDWOKeIKEACQQFchaooJThENpmlSWOmWththstRy
Fa59BjmacWLkpHByjrSROPUPPZ53ya3AdFrLvLIUE34dIFEuugU+ILKSKRUIP2ngO5xg0 1 KMWrc+ BN

No. Certificado del SAT: 00001000000714740116 +BCWzPUMGK7DDNMBU7D0ANzGg 1 AXLEWSFGByzY gbvGX Q1 7d4fFb 1KIRgNxOvadfrgKJKyFQADHRIO

e Gv97qGIEQMBYESWRUINGTAIH1Z/22XZVEXRO05u8pS10q1YUE34bCOp
Fechay Hora de Certificacion: 10/28/2025 2.86:03PM  4Q3fH220RVviHmVgIWVBJoVauBzGAENDDbIYG 1bsRJVTizqeicw==

Lugar de expedicién: 32000

+htbgonEKAJP77CaHMvpQez37cX16h0qsBwaCimiF EopNrLfKqSATx2EyTMOqeDxULBASPexEpSHYx
MEIING2n7F/r5TBqaPAI84yGEtk3fiz2WZH2c0iZ5vopZ4T5UNK

+RDILYHUncfQiYBECGEnxfwiWazS XOUbMVWEM41gBHT 4sgHBAZ I8t fRxCHdAgOrétrVEwwnFiel8TsY
qiZBwznnaZadgrGEJB30K/SMFM+5AIBTIKXbGMx023DhpUoutz2DNY
+nQrFPI7JKAIpoohs1G0bpydLNHIvY 7gR30==

74 OCT 2025

sS4

Esta es una representacion impresa de un CFDI Emitido en: 32000 Pagina: 1 de 1



ARMUYO REST
ARE240115DAA
Av.Tecnologico#1585
Col. Partido Doblado.
Cd Juarez Chih, CP 32530

Mesero: SERGIO 28/10/2025
Mesa 40/5 v 2:46 PN
Clientes: 0 20019
Arrachera 419.00
Coca Cola 79.00

Applebees 10027

ivaloramos tu Opinion!

Completa la encuesta por favor

gplo visita www.applebeescaresmex.com
antes de 3 dias y 1lena la encuesta.
Limite de un cupon por cuenta.
Expira 30 dias despues de la visita.
No aplica con otras promociones.
Splicita tu factura en:
http://facturacion.applebeesjrz.com

Sub-total 412.07
IVA Impuesto 65.93
Impt.Total 65.93
Total 478.00

Pendiente d $478 .00
Dollar 18.5 25.84

Regimen Fiscal: Perscna Moral
La Propina no es obligatoria
I11Gracias por tu visita,
te esperamos manana!!l!
sugerencias@applebeesmx.com
Comentarios 018007093639

BBVA

APPLE TECHOLOGICO
AV TECHOLOGICO 1385
PARTIGO DUBLADO
JURREZ CHIH.Chihughua
%FILIACIONI 884322938
FECHA “200T29 HURA 14:598
“=C-L-T-E-N-T-E--
TEESELE 43 coily INTERRACLEDeoaT )
VENTA
CONSUMO $478.060
PROPINA $47.80
TOTAL A PAGAR $525.80
APROBACION: 660744
ALABEL: VISA DEBITO
ALD: Agdoaoboe3igie
HESERD 82

AUTORLZAUG MEDLANIE FIRRA ELECTRURLCA

2 4 OCT 2025

549



SYMA JUAREZ FACTURA

FOLIO
RFC: SJU050328HK1 M-9716 /
General de Ley Personas Morales (601)
TOMAS FERNANDEZ 7770
Partido doblado FECHA EMISION
Judrez, 32530, Chihuahua
SYMA JUAREZ 10/26/2025 8:33:43 PM

Tipo de comprobants I« Ingreso

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHiHUAHUA/ R.F.C. GEC981004RE5 "

REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) / -~ USO DE CFDI Gastos en general (G03) =~
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua,” C.P. 31350
Mexico
| canTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCIGN S IMPORTE | CRIETO BASE J— L T T TOTAL
|40 E48 Servicio | 90111501 HABITACION $1,579.95 $6.319.79) 02 $6,319.79 ISH ISH (Tasa) | 4.16% $262.90 $7,088.27
: VA (002) | IVA (Tasa) | 8.00% $505.58
CANTIDAD CON LETRA : SUBTOTAL: $6,319.79
SIETE MIL OCHENTA Y OCHQ PESOS 27/100 MN DESCUENTO: $0.00
ISH 4.16%: $262.90
IVA 8%: $505.58
TOTAL: $7,088.27
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $7,088.27
Entrada: 26/10/2025 saﬁg::/;mwfzuzs Habitacién: 544
Huesped: OCHOA LUIS i6n: Foliointemo: Noches: 4
Forma de pago  Tarjeta de crédito (04) / < Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipo de cambioc  1.00
No. de cuenta ----
No. de serie del certificado CSD ' Fecha de Certificacion
00001000000705432037 2025-10-26T20:33:56
Folio Fiscal Certificado SAT
1DCF6D85-943F-56A2-8679-9FDBE61238DC 00001000000707310321
Expadido en
32530

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|I1.0[1DCFBDA5-943F -E6A2-8679-9FDBEG12380C |2025-10-26T20:33:56]

csderrSmBeCapHGIVVZPTVUUXTORUmMzUKXxpOgDbRZMBGWACR FrOh2e3chxHpQU9uSvgGgyCiOQZpoShbwGBvNgITAGhmOOKGHXZ4 7TCUNKOSNY wW3ZZX64/fdz
30UwNNGRIw IFIQTzM2dPIMQwsoJ1a6z80gLJaMZkZjwak8DEmuxTI+u+DjEzBvG 1yxhgShzVigL

+phrmKjKcEzr)VnAQUMbFc78a0F mBKYEZh4QJIGTsreY miJaRSHFs Tx6EPbICWpAYDPWIg+ESG

+BOKJxBEmxHALPIHUUZWSL/EQaBK Tvu 1tDJbKInSj/hihE8bD 7aF ciBewBmilc) 1 750jQ==|00001000000707310321|

Sello Digital CFDI

csderrSmBeCapHGIVVZPTVUUXTORUmMzUkXxpOgDbRZmBGWACRFrOh2c3chxH pOUSuSvaGayCj0QZpodhbwGBvNgI TdGhmOOKGHXZ4TCUNKOSnYwiZZX64/fdtz
30UwNnBRfw1FIQTzM2dPIMQwsoJlabz80gLJaMZkZ|wak8DBmuxTI+u+DiEzBvG 1yxhgShzVral

+phrmKjKeEzrJVnAQUMbFc76a0F mBKYEZh4QGTereY m/JaRSHF s Tx66PbICWpAYIPwig+ESG

+BGKIx86mxHQLPIHULZWSL/EOaBkjTvu1tDJb KinSj/hihE8bD7aFciBewBmille)1750]Q==

Sello Digital del SAT

US4WwF20YVhjhk/mtLwiXicy7v2KgBeGIV+FyyKjtQBOyRZg2in82BWmTWS54T 7g155i4xilhuxh 10/460JcBs 1 PkaGIBFY Lialvzu TROWXrKU+
+dpmm\/Jy70HgmIKZBRgY 2a3HoN UMY GIWCIKT8hgaMg/6HLxx62 YbpmUWD+m+CiLecF OTjWSSZQIXDYPuzWU1R
+VWIULU969IZcTaWSIMBBKSGT DrlJ9eHvhzh VABGOD89cd YiLw+sL0eY g/ TXGIATPIB/ey XATYvbIxC TEE g +ICVXGA/T
+IARNKIUTKIZpLKX SpWW2IEU3LABHX Eemi086Wo Y 14idGw==

CFDI Comprabante Fiscal Digital a través de Intemet - .
Este documento es una representacién Impresa de un CFDI Pagina 1 ite 1



&% BANORTE

VENTA
HAMPTON INN JUAREZ
TOMAS FERNANDEZ 10 7770
CD JUAREZ CHIH
8868548
26/0CT/2026 20:29:47
. NUKERO DE TARJETA/CTA ISR e e gl
APROBADA 736251 20EBITO /VISA /BANCOMER D
COPIA CLIENTE
IMPORTE §7,088.28

OPER. 185
REF. 821397452947

ARQC ! nnnhitnEsz
AID : AGO0O0CGO31010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo

I~

o |

o

I~

=r

A9



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPODS
FORMATO DE DEVOLUCION

20/11/2025 12:01 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 197

R A 957418
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 12244

NOMBRE LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
RFC 00SL670328LV1
DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 549

IMPORTE DEL VIATICO 17,805.66
IMPORTE COMPROBADO 9,839.66
IMPORTE DEVOLUCION 7,966.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90574183

74 OCT 7075
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIRUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCGION VIATICO
VIATICOS

RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION

CHIHUAHUA CHIH-METROBUS  DNEVAR18 2025 5877966
NORTE

FECHA HORA
20-11-2025 14:29

REFERENCIA: 90574183
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO

ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: OOSL19670328LV1 LUIS HUMBERTO OCHOA

SANCHEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1 $7.966.00
TOTAL $7,966.00

SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS (00/100) M.N.

!
2025-5977966
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA GOB MX
TU OPINION ES IMPORTANTE

24 OCT 2025

ot ul



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-549
BUENO POR: 17,805.66 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 17,805.66 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CD. JUAREZ PARA LLEVAR A CABO EL EVENTO "FORO DE ECONOMIA SOCIAL 2025" ORGANIZADO POR LA
DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

COMISIONADO:LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ PERIODO:26-0CT-25-30-OCT-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 12244
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:5
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 12,880.66
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441032-311-15043B1-C0401-E202T4-18-1110199-00000000 3,500.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110193-00000000 1,425.00
[DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER.750 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO:18 | COMBUSTIBLE: 1425 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1425
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG, SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 26-0CT-25 | 30-0CT-25 1 3 NO 54108 3,850.90 541.06 15,839.80 16,360.6
JUAREZ [
TOTAL VIATICO:16,380.66

TOTAL:17,805.66

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBAGION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTGS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA ¥ DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UN|CO/DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. | -

;f / /7

/ —"REVISO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES

T SUBSECRETARIO ASESOR TECNICO,_

— —

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua™

2 4 OCT 2025



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
V1-2025-104-549

OFICIO DE COMISION

LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CD. JUAREZ PARA LLEVAR A CABO EL EVENTO "FORO DE ECONOMIA SOCIAL 2025"
ORGANIZADO POR LA DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 26-0CT-25 - 30-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

S " [AUTORIZO /
~_GARCIA LOPEZ, JES
i

h RETARI

2 & OCT 2025
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-549

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-0CT-25 30-0CT-25 JUAREZ-JUAREZ, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
GARCIA LOPEZ, JESUS
SUBSECRETARIQ
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-549

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMERE DEL COMISIONADOQ: LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ NO. EMPLEADO: 12244
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . , i
\‘1Cl Xi Fory ¢ . _T\)( e 72 &n\ra‘ 1”_43\;{\- ) C(_fk l g/\/du‘!\'}— x’(,\.. Q}g_(_ciﬁw(_jmql_‘ 5(:“".';6", 1
el ©vgeuwiza dg fov Voo Qireaich Aa_ ¢C(c‘;m~ ‘Vi\ﬁu chi‘c,t ;

RESU&ADOS OBTENIDOS (DESCR[PCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \ S&
CH-entin e to W (o v (“\ic«/lzc._j (exn ONo § i) '?-Lr(_ln.\..f e WS %—VLLV-J

Cove &\ ‘VI"‘- Ak' 3;\,:.[\9( R C_r JFC' i Ct (C-J\Jvf\fﬂ (% WF& AQ\ c&ﬂuomnl&; Su:c\.

CONTRIBUC{?NES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}‘
Tov Vi can.. \.‘a”?.c:. £ euv \T\—c Yes &fgﬁm\‘c& a(—]:,-,cg GihL ’{/ b(J‘ vne$ (tin
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES} ) p
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Soctal euw leg _\L\\.: eval, Se N Caeves Clluevdr o ODNOS v o S ke <
ORIGEN DEL GASTO =
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441032-311-15043B1-C0401-E202T4-18-1110199-00000000 3,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 12,880.66
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,425.00

TOTAL 17,805.66

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO: 3

v/ S \ BENEF
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE : 0A SANCHEZ

LOS ANGELES
ASESOR TECNICO

2 4 OCT 2025
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